

**AO: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ITAPIPOCA - CPSMIT
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0502.01/2020**

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 – Cohab I – Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF nº 2002099037243. Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I – Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

OBJETO : Aquisição de material de expediente, material de higiene e limpeza, material de copa e cozinha, Gêneros Alimentícios, Material Permanente e de Informática, destinados a manutenção das atividades desenvolvidas pelo Centro de Especialidades Odontológicas (CEO-R) Doutor Hugues Pessoa Amorim, Policlínica Dr. Francisco Pinheiro Alves e Sede do (CPSMIT).

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 4 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	AÇUCAR PACOTE DE 1KG	1.220	KG	RAINHA	R\$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos)	R\$ 4.270,00 (quatro mil duzentos e setenta reais)
2	ADOÇANTE 250ML	54	UND	ADOCYL	R\$ 6,00 (seis reais)	R\$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais)
3	BISCOITO POPULAR DOCE, 400GRAMAS	930	PCT	COELHO	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 4.650,00 (quatro mil seiscentos e cinquenta reais)
4	BISCOITO POPULAR SALGADO, 400 GRAMAS	860	PCT	COELHO	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais)

5	CAFÉ EM PÓ A VACUO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS	1.990	PCT	SILVESTRE	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 9.950,00 (nove mil novecentos e cinquenta reais)
6	CHÁ, CAIXINHA COM 15 SAQUINHOS	91	CX	LEÃO	R\$ 10,00 (dez reais)	R\$ 910,00 (novecentos e dez reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....R\$ 24.404,00						R\$ 24.404,00
(Vinte e quatro mil, quatrocentos e quatro reais)						

LOTE 5 - MATERIAL PERMANENTE DE INFORMATICA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	06	UND	ELGIN	R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)	R\$ 9.000,00 (nove mil reais)
2	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA (ENCOSTO VERDE)	08	UND	BELLUNA	R\$ 190,00 (cento e noventa reais)	R\$ 1.520,00 (hum mil quinhentos e vinte reais)
3	COMPUTADOR DESKTOP (CPU INTEL CELERON, 4GB MEMORIA, HD 500GB, MONITOR LED 15.6")	07	UND	BRASINT	R\$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)	R\$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)
4	ESTABILIZADOR 1.000 VA	12	UND	APC	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)
5	ESTABILIZADOR 3.000 VA	02	UND	SMS	R\$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais)	R\$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)
6	ESTABILIZADOR 600 VA	14	UND	APC	R\$ 300,00 (trezentos reais)	R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
7	ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS	20	UND	AÇO CONFIANÇA	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 3.000,00 (três mil reais)
8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, COLORIDA, USB	09	UND	HP	R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)	R\$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais)
9	LONGARINA 3 LUGARES POLIPROPILENO COR VERDE	10	UND	BELLUNA	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)
10	IMPRESSORA MONOCROMATICA DUPLEX E WIFI DISPLAY TOUCH SCREEN 2,7" FAX	06	UND	BROTHER	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 12.000,00 (doze mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....R\$ 55.270,00						R\$ 55.270,00
(Cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 55.270,00 (CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS)




DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues com 5 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 19 de Fevereiro de 2020

Daykendal Resende Sampaio

Daykendal Resende Sampaio

CPF: 012.327.073-17

RG: 2002099037243

CNPJ: 27.188.626/0001-20



**AO: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE ITAPIPOCA - CPSMIT
PREGÃO PRESENCIAL N° 0502.01/2020**

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 – Cohab I – Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF n° 2002099037243. Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I – Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

OBJETO : Aquisição de material de expediente, material de higiene e limpeza, material de copa e cozinha, Gêneros Alimentícios, Material Permanente e de Informática, destinados a manutenção das atividades desenvolvidas pelo Centro de Especialidades Odontológicas (CEO-R) Doutor Hugues Pessoa Amorim, Policlínica Dr. Francisco Pinheiro Alves e Sede do (CPSMIT).



NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE 4 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	AÇUCAR PACOTE DE 1KG	1.220	KG	RAINHA	R\$ 3,50 (três reais e cinquenta centavos)	R\$ 4.270,00 (quatro mil duzentos e setenta reais)
2	ADOÇANTE 250ML	54	UND	ADOCYL	R\$ 6,00 (seis reais)	R\$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais)
3	BISCOITO POPULAR DOCE, 400GRAMAS	930	PCT	COELHO	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 4.650,00 (quatro mil seiscentos e cinquenta reais)
4	BISCOITO POPULAR SALGADO, 400 GRAMAS	860	PCT	COELHO	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais)



5	CAFÉ EM PÓ A VACUO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS	1.990	PCT	SILVESTRE	R\$ 5,00 (cinco reais)	R\$ 9.950,00 (nove mil novecentos e cinquenta reais)
6	CHÁ, CAIXINHA COM 15 SAQUINHOS	91	CX	LEÃO	R\$ 10,00 (dez reais)	R\$ 910,00 (novecentos e dez reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....					R\$ 24.404,00	R\$ 24.404,00
(Vinte e quatro mil, quatrocentos e quatro reais)						

LOTE 5 - MATERIAL PERMANENTE DE INFORMATICA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	06	UND	ELGIN	R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)	R\$ 9.000,00 (nove mil reais)
2	CADEIRA GIRATORIA ERGONOMICA (ENCOSTO VERDE)	08	UND	BELLUNA	R\$ 190,00 (cento e noventa reais)	R\$ 1.520,00 (hum mil quinhentos e vinte reais)
3	COMPUTADOR DESKTOP (CPU INTEL CELERON, 4GB MEMORIA, HD 500GB, MONITOR LED 15.6")	07	UND	BRASINT	R\$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais)	R\$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)
4	ESTABILIZADOR 1.000 VA	12	UND	APC	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)
5	ESTABILIZADOR 3.000 VA	02	UND	SMS	R\$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais)	R\$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)
6	ESTABILIZADOR 600 VA	14	UND	APC	R\$ 300,00 (trezentos reais)	R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)
7	ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS	20	UND	AÇO CONFIANÇA	R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais)	R\$ 3.000,00 (três mil reais)
8	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA, COLORIDA, USB	09	UND	HP	R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais)	R\$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais)
9	LONGARINA 3 LUGARES POLIPROPILENO COR VERDE	10	UND	BELLUNA	R\$ 400,00 (quatrocentos reais)	R\$ 4.000,00 (quatro mil reais)
10	IMPRESSORA MONOCROMATICA DUPLEX E WIFI DISPLAY TOUCH SCREEN 2,7" FAX	06	UND	BROTHER	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 12.000,00 (doze mil reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....					R\$ 55.270,00	R\$ 55.270,00
(Cinquenta e cinco mil, duzentos e setenta reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 55.270,00 (CINQUENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS)

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues com 5 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 19 de Fevereiro de 2020



Daykendal Resende Sampaio
Daykendal Resende Sampaio
CPF: 012.327.073-17
RG:2002099037243
CNPJ: 27.188.626/0001-20

